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Konu 
Ek Mali Tabloların Düzenlenmesi ve 2014 Yılı Kurumlar Vergisi Beyannamesinde Kâr 

Dağıtım Tablosunun Doldurulması Zorunluluğuna Dair Parasal Hadler 

Açıklama 
 

3 Sıra No’lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği  ile ek mali tabloları düzenlemek zorunda olan 

işletmelerin belirlenmesinde aktif toplamı ve net satışların toplamı kriteri getirilmiştir. Bu hüküm uyarınca, 

aktif toplamı veya net satışları toplamı belirli bir tutarı aşan mükellefler ek mali tabloları düzenlemek 

zorundadırlar.  

2001 yılında uygulanan kâr dağıtım tablosu düzenleme zorunluluğuna ilişkin parasal hadler 19.12.2000 tarih ve 

24265 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 10 sıra numaralı Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile 

belirlenmiştir. Söz konusu tebliğ halen yürürlükte olup, 2015 yılında uygulanacak parasal hadlerin tebliğin 3. 

maddesi hükmü gereği 2014 yılı için Maliye Bakanlığı’nca belirlenen yeniden değerleme oranında (% 10,11) 

artırılarak tespit edilmesi gerekmektedir. 

Buna göre ek mali tablolar düzenlenmesi ve beyannamelere kâr dağıtım tablosu eklenmesi zorunluluğuna 

ilişkin parasal hadler aşağıdaki gibidir:  

Ek Mali Tabloları Düzenlemek Zorunluluğuna İlişkin Parasal Hadler :  

2014 yılı aktif toplamı : 13.330.363 TL veya 2014 yılı net satışları toplamı : 29.622.921 TL’yi aşan 

mükellefler 2015 yılında verecekleri 2014 yılı kurumlar vergisi beyannamesinde ek mali tablolarını (kâr 

dağıtım tablosunu)  düzenlemeleri zorunludur. 

 Saygılarımızla, 

Turan Bağımsız Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi 


